

**"Орал Таңсықбаев атындағы Алматы сәндік-қолданбалы өнер колледжі"
РМҚК шаруашылық бөлімінің 2022 жылға есебі**

2022 жылы "Орал Таңсықбаев атындағы Алматы сәндік-қолданбалы өнер колледжі" РМҚК-да келесі іс-шаралар өткізілді.

Қаңтар оқиғаларына Қазақстан Республикасында төтенше жағдай режимінің енгізілуіне байланысты жұмыс ресми түрде 2022 жылғы 17 қаңтардан басталды. 2022 жылдың қаңтарында Мемлекеттік сатып алу жоспары және колледждің 2022 жылға арналған даму жоспары бекітілді.

2022 жылдың ақпан айында колледж шаруашылық бөлімінің қызметкерлері өрт-техникалық минимум, еңбекті қорғау бағдарламасы бойынша оқудан өтіп, тест тапсырып, мамандандырылған мекеме сертификаттарын алды.

1 наурыз, 12 қазан күндері колледжде жоспарлы сейсмикалық жаттығулар өткізіліп, Бостандық және Алматы аудандары бойынша аудандық төтенше жағдайлар бөліміне орындалған іс-шаралар хабарланды.

2022 жылдың ақпан айынан бастап колледж жатақханасында санитарлық-эпидемиологиялық қорытынды алу үшін ҚР санитарлық ережелерінің талаптарын орындау бойынша іс-шаралар басталған (микrokлиматқа, электростатикалық өріске, жарықтандыруға зертханалық зерттеулер жүргізілді, басқа да іс-шаралар).

2022 жылдың наурызынан шілдесіне дейін колледж қызметкерлеріне, оның ішінде бұрынғы қызметкерге жаңа студенттерге орын жетіспеген кезде колледж жатақханасынан шығару мүмкіндігі туралы хабарламалар берілді.

Тоқсан сайын есепті жыл ішінде (ақпан, мамыр, тамыз, қараша) колледж корпустарында дезинсекция және дератизация рәсімі өткізілді. 2022 жылғы сәуірде Техникалық персоналдың бірінші жиналысы өткізілді (жаңартылған лауазымдық нұсқаулықтарға, сыртқы түріне, еңбек тәртібіне сәйкес жұмыс). Есепті кезең ішінде өрт қауіпсіздігі мен санитарлық ережелердің талаптарын сақтау бойынша іс-шаралар жүргізілді. Электротехникалық зертхананы жүргізу, Электр қалқандарынан құлыптарды жанарту, жатақханада отқа төзімді линолеум төсеу, үш ғимаратта кәсіби шамдар сатып алу сияқты жұмыстар жүргізілді. Бейнебақылау жүйелерінің, түтін датчиктерінің қалыпты жұмыс істеуін тексеру актісі жүргізілді, медициналық кабинетке медициналық күшетке және жатақханада қолға арналған электр кептіргіштер, ауыз суды қайнатуға арналған қазандық, № 1 оқу корпусына диспенсер сатып алынды. Жатақхананың медициналық кабинеті барлық қажетті материалдармен және құралдармен жабдықталған, жатақханадағы жұмсақ мүкәммал толық жанартылғанға дейін (көрпелер, жастықтар, төсек жапқыштар, зығыр жиынтықтар) жұмсақ мүкәммалды камералық дезинфекциялау жүргізілді. Жатақханада желдету жүйелерін тазалау және дезинфекциялау жүргізілді және шамдар кәдеге жаратылды.

ҚР № 416-І 13.07.1999 ж. "Терроризмге қарсы іс-қимыл" Заңының талаптарын орындау бойынша келесі іс-шаралар орындалды:

- терроризмге қарсы қорғау паспорты (2026 жылғы заңдағы өзгерістерді ескере отырып, жаңа жанарту) үш корпусқа (№ 1 және № 2 оқу корпусы, жатақхана) жанартылды;
- терроризмге қарсы қорғау бағдарламасы бойынша қызметкерлер оқытылды;
- Төтенше жағдайлар туындаған кезде эвакуациялау жоспарлары мен схемалары жаңартылды;
- № 1 оқу корпусы Кузет 24/7 жүйесіне қосылған;

- корпусларды қажетті жабдықтармен жаратқандырудың ағымдағы және перспективалық жоспарлары жасалды.

Колледж жатақханасының 3 қабатында санитарлық, өрт-техникалық ережелерді және тазалықты сақтау бөлігінде коммуналдық қызметтері үшін төлемді өтеу туралы шарт "Жүсіпбек Елебеков атындағы республикалық эстардтық-цирк колледжі" РМҚК-мен жаңартылған.

Тұрақты іс-шараларды (жылына бір рет) орындау талаптарына сәйкес 2023 жылғы бюджеттік өтінімге қажетті материалдар мен жұмыстар/қызметтер салынған.

Есепті кезеңнің маусым-тамыз айлары аралығында күзгі-қысқы кезеңге дайындық үшін жөндеуді қажет ететін жылыту жүйесі талданды.

2022 жылдың қазан-қараша айлары аралығында құрылымдық бөлімшелерден материалдарды, 2023 жылға арналған негізгі құралдарды порталға орналастыруға өтінімдер жиналды.

№ 1 оқу корпусындағы және жатақханадағы санитариялық тораптардың тозуы мен апатты жағдайына байланысты № 1 оқу корпусының спорт залында есепті кезеңде қалыптасқан үнемдеу есебінен ағымдағы жөндеу бойынша мынадай іс-шаралар жүргізілді:

- жатақханадағы санитарлық тораптар мен душ бөлмелерін ағымдағы жөндеу;
- № 1 оқу корпусындағы спорт залын ағымдағы жөндеу;
- жатақханадағы санитарлық тораптарды ағымдағы жөндеу.

Мәдениет және спорт министрлігінің ведомстволық бағынысты мекемелерінде "Мәдениет саласын цифрлық трансформациялау" тақырыбында бизнес процестерді цифрландыру мәселелерін талқылауға онлайн форматта қатысты.

Желтоқсан айында шаруашылық бөлімі өз бөлімшесі бойынша қызметтің тиімділігін бағалау жөніндегі есепті әзірлеуге тартылды, сондай-ақ мемлекеттік сатып алу порталында 2023 жылға арналған мемлекеттік сатып алу жоспары жасалды, бекітілді және орналастырылды.

2023 жылға арналған іс-шаралар жоспары

Операциялық бағыттар	Іс-шаралар	Орындау мерзімі
Жалпы шаруашылық іс-шаралар	Күнделікті газалау, санитарлық-тұрмыстық жайларды және жалпы пайдаланылатын жайларды өңдеу, жалпы жинау	Тұрақты, жыл бойы
	Жылумен жабдықтау, сумен жабдықтау және су бұру жүйесін бақылау	Тұрақты
	Бақылау	Тұрақты
	КТК дер кезінде шығару	Тұрақты
	Жасанды жарықтандырудың жұмысын бақылау және мониторингілеу, жарықтандыру аспаптарын уақтылы ауыстыру	Аптасына бір рет

Оқу корпустары мен колледж жатақханасына іргелес аумақтың тазалығын бақылау және мониторингілеу	Тұрақты
Колледж аумағында және колледжге іргелес аумақта сенбілік өткізу	Сәуір, қазан
Оқу ғимараттарында, жатақханада шағын мерзімді жөндеу жүргізу	Маусым-тамыз
Инженер-сметашымен жұмыс (жылыту жүйесі, электрик, қасбет пен ішкі үй-жайларды ағымдағы жөндеу)	Қаңтар
Жылыту жүйесін ағымдағы жөндеу	Маусым-тамыз
Жылыту маусымына дайындық (төгу және бүрку), ОЗП дайындау	Тамыз
Ақауларды уақтылы жөндеу және жою (есіктер, терезелер, плиткалар, линолеум және т. б.)	Тұрақты
Жатақхананы жана оқу жылына дайындау	Шілде-тамыз
Дератизация, дезинсекция	Наурыз, маусым, тамыз, қараша
Жатақханадағы жұмсақ мүкәммалды камералық дезинфекциялау	Шілде-тамыз
Әкімшілік корпуста және жатақханада Күзет 24/7 құлақтандыру жүйесін орнату	Қаңтар-ақпан
Корпусарды жоспарлы тексеруге дайындау санитарлық-эпидемиологиялық қадағалау органы мен өртке қарсы қызметтердің	Қазан-қараша Ақпан-сәуір
Корпусардың аумағын қоғаландыру бойынша жұмыстар	Наурыз-сәуір
Жоспарлы өткізу техникалық персонал жиналыстар	Наурыз, маусым, қазан
Сейсмикалық жаттығулар мен өрт жаттығуларын өткізу	Наурыз, маусым, қазан, қараша
Өрт-техникалық минимумы, еңбекті қорғау бойынша нұсқама жүргізу	Ақпан, сәуір, қыркүйек, қараша

Директордың орынбасары
шаруашылық жұмысы бойынша



С.Жанайдарова